
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

      Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 16. června 2014 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Josef Kovalčuk, prof. PhDr. Silva Macková, 
MgA. Blanka Chládková, Mgr. Lenka Schubertová, 

Omluven: MgA. Ondřej Vodička. 
 
I. Chod fakulty: 
 děkan fakulty zhodnotil průběh Divadelního světa Brno a Slavnosti masek, které se 

za DIFA úspěšně zúčastnili studenti ateliéru KSFT s průvodem nazvaným V duši klid 
a sacharid; 

 KD odsouhlasilo časový harmonogram DIFA JAMU pro akad. rok 2014/15, bude 
však nutno s rektorem JAMU jednat o možné změně termínu začátku akad. roku pro 
DIFA; 

 KD schválilo žádost Bc. Zuzany Režné (I. roč. nav. mag., SD) o mimořádné 
stipendium. Studentce bude vyplaceno 10.000,- Kč na podporu úspěšného studia. 
KD si vyžádalo doplňující vyjádření doc. Mgr. Marie Jiráskové, Ph.D.; 

 KD schválilo žádost Ivety Novotné (II. roč. bak., RTDS) o mimořádné stipendium ve 
výši 350,- Kč na uhrazení nákladů spojených s pronájmem prostor v rámci 
audiovizuálního projektu s Adrianem Hundhausenem. KD si vyžádalo křestní list 
projektu; 

 KD schválilo žádost Barbory Holanové (II. roč. bak., DM) o mimořádné stipendium 
ve výši 100,- Kč pro Terezu Slavkovskou a Miladu Vyhnálkovou (III. roč. mag., 
ČH) za ubytování na Open Air Programu festivalu Divadlo evropských regionů 
v Hradci Králové (21/6 – 30/6), kde budou studentky reprezentovat DIFA JAMU 
s inscenací Graviditas et abortus. 

 
II. Zahraniční oddělení: 
 KD schválilo žádost MgA. Kamily Kostřicové (IV. roč., DSP) o finanční příspěvek 

na festival FITAG 2014 v Gironě, Španělsko (26/8 – 30/8 2014), kam byla vybrána 
inscenace studentů ateliéru Divadlo a výchova For Freelance Lover. Jedenácti 
účastnícím se studentům bude vyplaceno à 3.000,- Kč/student (celkem 33.000,- Kč); 

 KD neschválilo žádost Sarah Haváčové (IV. roč. mag., ČH) o příspěvek ve výši  
500 € na letní kurz Summer Intensive – a Republic of Dreams, který pořádá Centrum 
divadelních aktivit Gardzinice. KD odkázalo studentku na Nadaci Rudolfa 
Firkušného.  
 

III. Studijní oddělení: 
 KD schválilo žádost Juraje Augustína (II. roč. nav. mag., R) o individuální studijní 

plán v rámci rozložení závěrečného ročníku studia; 
 KD schválilo žádost Kamily Šulíkové (II. roč. bak., DM) o ISP z důvodu stáže 

v instituci Rossmore Theatre; 
 KD schválilo žádost MgA. Andrei Buršové (V. roč., DSP) o přerušení studia; 
 KD schválilo žádost Alžběty Vaculčiakové (IV. roč. mag., ČH) o zrušení rozložení 

ročníku z důvodu nerealizované stáže v rámci programu Erasmus; 
 KD schválilo žádost BcA. Tomáše Příkrého (II. roč. nav. mag., ATD) o rozložení 

ročníku z důvodu sběru dat a jejich analýzy pro diplomovou práci; 



 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

 KD schválilo žádost BcA. Anny Marie Formánkové, DiS. (II. roč. nav. mag., DM) o 
prodloužení přerušení studia; 

 KD rozhodlo o zrušení předmětu Akrobacie pro III. roč. mag., ČH; 
 KD schválilo žádost Vítězslava Větrovce (III. roč., DSP) o odvoz stolu na 

představení ve Velké Lhotě fakultním autem. 
 

 
 

 
 

  

zapsala: Mgr. Lenka Schubertová            verifikoval: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D. 


